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Konsultacje pracowników 
semestr letni 2024/2025 

 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

Kierownik Katedry 
dr Piotr Zarzycki, prof. AWF Wrocław  
/+48 71 347-33-89/ 
piotr.zarzycki@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/17 

wtorek  12.00-14.00 
czwartek  12.00-14.00 

dr hab. Piotr Oleśniewicz, prof. AWF Wrocław 
/+48 71 347-32-19/ 
piotr.olesniewicz@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 12 

środa    13.30-15.00 
czwartek    9.30-11.00 

dr hab. Mariusz Sołtysik, prof. AWF Wrocław 
/+48 71 347-32-30/ 
mariusz.soltysik@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 19 

środa    10.00-11.30 
czwartek  11.30-13.00 

dr hab. Krzysztof Widawski,  
prof. AWF Wrocław 
/+48 71 347-32-50/ 
krzysztof.widawski@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 14 

czwartek  7.30-8.30 

dr hab. Marek Rejman, prof. AWF Wrocław 
/+48 71 347-34-40/ 
marek.rejman@awf.wroc.pl 

Kryta Pływalnia 
Pok. 14 

poniedziałek  12.00-13.30 
środa    12.00-13.30 

dr Jacek Grobelny, prof. AWF Wrocław  
/+48 71 347-33-11/ 
jacek.grobelny@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/25 

wtorek  13.00-14.30  
środa   12.15-13.45 

dr Beata Blachura 
/+48 71 347-35-08/ 
beata.blachura@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/23 

środa    13.15-14.45  
czwartek  10.15-12.00 

dr Rafał Wołk 
/+48 71 347-32-62/ 
rafal.wolk@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/26 

wtorek  11.15-12.45  
czwartek    9.45-11.15 

dr Zofia Niekurzak 
/+48 71 347-35-05/ 
zofia.niekurzak@awf.wroc.pl P-4 

pok.3/27 

środa   13.45-15.00  
czwartek     8.00-9.45 

dr Patryk Czermak 
/+48 71 347-35-05/ 
patryk.czermak@awf.wroc.pl 

czwartek  11.30-13.00 
piątek    13.00-14.30 

dr Urszula Szczepanik 
/+48 71 347-32-98/ 
urszula.szczepanik@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/28 

poniedziałek  11.30-13.00  
czwartek 14.00-15.30 

dr Piotr Kunysz 
/+48 71 347-35-07/ 
piotr.kunysz@awf.wroc.pl 

P-4 
pok.3/24 

poniedziałek    9.00-11.00  
środa     11.15-13.15 

dr Marcin Dziedzic 
/+48 71 347-33-37/ 
marcin.dziedzic@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 16 

poniedziałek   8.30- 10.00 
czwartek    8.30-10.00 
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Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce konsultacji Terminy 

dr Tomasz Smolarski 
/+48 71 347-32-31/ 
tomasz.smolarski@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 109 

poniedziałek 8.00-9.30  
do 13 tyg. 
czwartek  14.30-16.00 
od 14 tyg. 
wtorek  8.00-9.30  

dr Ludwika Kosińska 
/+48 71 347-32-31/ 
ludwika.kosinska@awf.wroc.pl 

P-1 
pok. 109 

zwolnienie lekarskie  

dr Magdalena Chrobot 
/+48 71 347-34-08/ 
magdalena.chrobot@awf.wroc.pl 

Kryta Pływalnia 
pok. 8 

zwolnienie lekarskie 

dr Anna Kwaśna 
/+48 71 347-34-08/ 
anna.kwasna@awf.wroc.pl 

wtorek  11.30-13.00  
czwartek 11.00-12.30 
studia niestacjonarne: 
6.03.2025 11.00-12.30 
10.04.2025 11.00-12.30 
15.05.2025 11.00-12.30 

dr Stefan Szczepan 
/+48 71 347-34-04/ 
stefan.szczepan@awf.wroc.pl Kryta Pływalnia 

pok. 4 

środa    10.30-12.30  
piątek  13.30-15.30 

dr Piotr Piwowarczyk 
/+48 71 347-34-04/ 
piotr.piwowarczyk@awf.wroc.pl 

środa  10.00-11.30 
czwartek 11.00-12.30 

dr Michał Załęski 
/+48 71 347-34-05/ 
michal.zaleski@awf.wroc.pl Kryta Pływalnia 

pok. 5 

wtorek  9.30- 11.00 
środa     9.00-10.30 

mgr Wojciech Bigiel 
/+48 71 347-34-05/ 
wojciech.bigiel@awf.wroc.pl 

poniedziałek 13.00-14.30  
wtorek  11.00-12.30 

mgr Tomasz Harych 
/+48 71 347-34-06, 508 284 467/ 
tomasz.harych@awf.wroc.pl 

Kryta Pływalnia 
pok. 6 

poniedziałek 14.30-16.00  
środa              16.30-18.00 

dr Marcin Jaszczak 
/+48 71 347-34-07/ 
marcin.jaszczak@awf.wroc.pl 

Kryta Pływalnia 
pok. 7 

wtorek  10.45-12.00 
czwartek 11.00-12.45 
studia niestacjonarne: 
5.04.2025 17.00-18.00 
6.04.2025 14.30-15.30 
25.05.2025 15.00-16.30 i 

18.15-19.15 
dr Andrzej Klarowicz 
/+48 71 347-34-45/ 
andrzej.klarowicz@awf.wroc.pl 

Kryta Pływalnia 
pok. 22 

poniedziałek 9.30-11.30 
środa  8.00-10.00 

dr Daria Rudnik 
/+48 71 347-34-42/ 
daria.rudnik@awf.wroc.pl 

Kryta Pływalnia 
pok. 21 

wtorek       9.15-10.45 
piątek     10.00-11.30 

 


